
UCHWAŁA NR XLVIII/262/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 6a w związku z art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Krośnieńskiego za 2023 r. udziela się wotum 
zaufania Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032FA8A0-E0D0-4940-874B-FDB23BAC3833. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/262/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


